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Vakıflar Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe Kanunu (*-) 

(Resmî Gazete ile yayımı : 28 . 2 . 1972 - Sayı : 14113) 

No. 
1527 

Kaibul tarihi 
20 . 2 . 1072 

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/l) işardtü cetvelde gös­
terildiği üzere (54 390 604) lıltra, yatırını harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere (32 925 000) lira, senmaye teşkili ve tranufer ıhlarcamalan için de (A/3) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere (13 845 465) Ura ki, toplanı olarak (101 161 069) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün gelirleri 'bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildi­
ği üzere (101 161 069) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Vakıflar Genel Müdürlüğünce 1972 bütçe yılında elde 'edilecek gelir çeşitle­
rinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (0) işaretli cetvelde ıgösterilmiş'tir. Bıı cetvelde 
yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1972 bütçe yutanda da devam olunur. 

MADDE 4. — Gemel Bütçe Kanununun 15 nci maddesi hükmü, Vakıflar Genel Müdürlüğüne 
bağla döner sermayeli kuruluşlar hakkında da uygulanır. 

MADDE 5. — Yapılacak inşaatla ilgili olarak kamulaştırılacak veya satınalınacak arsa için 
(Kamulaştırma ve satmalrnalar) bölümlüne fecfüulan ödenek yetm'ediği takdimde, bütçe kanunu­
na bağh (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve 'büyük lonamım giderleri) b'öılümüne dâhil te.r'alpler-
den, (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve sağalmalar) bölüm'üne alktarmla yapmaya Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

MADDE 6. — (B) işaretli cetvelin 72.100 mcü maıdde duşındaki diğer tertiplerde yıl iıainde 
husule gelecek geîîr fazlalarını lüzuımunıda (A/l) lişiaretli cetvelin 14.121, 14.122, 14.520 ve 14.562 
nci maddelerinle ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — Gider 'bölümlerinden yapılacak harcamalara, ait formül, bağh (E) lüşaretli cet­
velde gTositeriltrniştir. 

'MADDE 8. — 1972 ıbütçe yılı içinde kapatılan ak üzere, Başbakanlığın onayı ile (500 000) lira­
ya kadar Sosa süreli avans almaiya ve hesaplar açtırmaya Genel Müdürlük selâhiyetlidir. 

MADDE 9. — 657 sayılı Devlet MemurDarı Kanunu ile bu kanuna ek ve değişiklik hükümleri 
getiren kanunların uygulanmasından doğan istihkaklar için 'bütçeye konulan ödenekler yetme­
diği takdirde, (B) işaretli cetvelin yıl içinde gerçekleşecek gelir fazlalarını karşılık göstermek 
suretiyle (A/l) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili tert'ipleırindeki ödenek miktarlarını artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 10. — (B) işaretli cetvelin 72.400 ncü 'maddesinde husule gedecek gelir fazlasından 
1282 Sayılı Kanunun ek 2 nci maddesi 'gereğince açılan özel fona yatırılmak üzere (A/3) işaretli 
cetvelin 34.670 nci maddesi'ne ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

(*) Kanunda adı geçen cetveller (55/1) nci cilde konmuştur. 
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MADDE 11. — Bu kamın 1 Mart 1972 tarMnöe yürlirllüğe girer. 

MADDE 12. — Bu kanunu Başjbakan ve Maliye Bakanı yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
öilt Birleşim Sayfa öilt Birleşim Sayfa öilt Birleşim Sayfa 

19 9 167 2 25 2 20 39 763 
26 225:232 21 43 342:364 
27 292,314,346:347 44 398,439,479:482 

I. - Gerekçeli] 491 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinim 43 ncü Birleşimine, 24 S. Sayılı bas 
mayazı Cumkuriyet Senatosunun 26 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II. - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu göıüşmüştür. 
III. - Esas No. 1/569 


